- 1 -

琼农字〔2025〕300 号

海南省农业农村厅关于公布
2025年度省级生态农场名单的通知

各市、县、自治县农业农村局，各有关单位：

为贯彻落实《农业农村部办公厅关于印发〈推进生态农场建

设的指导意见〉的通知》精神，根据《海南省农业农村厅关于开

展2025年度生态农场培育工作的通知》要求，我厅组织开展了2025

年度省级生态农场培育认定工作。经推荐申报、形式审查、专家

评审、结果公示等程序，决定授予 24 家主体“省级生态农场”称

号，现将名单予以公布。

开展生态农场建设是加快农业绿色转型、推进乡村生态振兴

和农业农村减排固碳的重要举措。希望获得“省级生态农场”称

号的主体坚持绿色低碳发展理念，规范生产过程，做好生产管理

台账记录，积极应用生态农业技术，定期监测农场环境，打造绿

- 2 -

色优质农产品品牌，发掘农业生态产品价值，带头营造良好诚信

经营环境。

各市县农业农村部门要加强指导服务，强化跟踪评价，探索

扶持政策，开展宣传推介，因地制宜探索建设模式和路径，推进

生态农场培育工作高质量发展，为海南自贸港建设背景下的农业

绿色发展和乡村生态振兴作出更大贡献。省农业生态与资源保护

总站负责对省级生态农场实行动态管理，对达不到要求的主体按

程序及时撤销称号。

附件：2025 年度省级生态农场名单

海南省农业农村厅

2025 年 10 月 9 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

2025年度省级生态农场名单
（排名不分先后）

序号 市县 经营主体名称 农场类型

1 三亚 三亚君福来实业有限公司 种植型

2 琼海 琼海新大洋农业发展有限公司 种植型

3
儋州

海南泰绅农业科技有限公司 种植型

4 海南农乐春蕾生态农业开发有限公司 种植型

5

文昌

文昌绿色田园黑山羊养殖专业合作社 畜禽养殖型

6 海南鲲诚环保科技有限公司 水产养殖型

7 文昌罗永山羊养殖专业合作社 畜禽养殖型

8 屯昌 海南澳笠农牧有限公司 畜禽养殖型

9
陵水

陵水金芒果农业有限公司 种植型

10 海南生生莲农业有限公司 种植型

11 万宁 海南省兴隆原产地有机咖啡有限公司 种植型

12
东方

海南一方诚果农业科技有限公司 种植型

13 东方市城东七七农场 种植型

14

澄迈

澄迈县晨农农业开发有限公司 种植型

15 海南洪安农业科技股份有限公司 种植型

16 海南陆侨农牧开发有限公司 种植型

17 澄迈恩农种养专业合作社 种植型

18 澄迈宏文种养专业合作社 种植型

19

琼中

琼中华裕绿橙产销专业合作社 种植型

20 琼中新进鑫进种养家庭农场 种植型

21 琼中长征朝阳谷家庭农场 种植型

22 海南琼中大地农业发展有限公司 畜禽养殖型

23 琼中森财养殖专业合作社 畜禽养殖型

24 琼中长征合利畜禽养殖专业合作社 畜禽养殖型

- 4 -

海南省农业农村厅办公室 2025 年 10月 9 日印发